令和５年８月 25 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9524 号

- 1 -

 鳥取県公報
令和５年８月 25 日（金）

第９５２４号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  国土調査の成果の認証（421）（農地・水保全課）・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  令和５年８月 25 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9524 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第421号

国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定に基づき、次のとおり国土調査の成果を認証したので、

同条第４項の規定により告示する。

  令和５年８月25日

鳥取県知事 平 井 伸 治

調査を行った者

の名称
調査を行った時期 成果の名称 調査を行った地域 認証年月日

三朝町

平成30年度から令和

３年度まで

三朝町（大字木地山の一部

（20183136402））の地籍

図及び地籍簿

三朝町大字木地

山の一部

令和５年８月25日

〃 〃

三朝町（大字柿谷の一部

（20183136403））の地籍

図及び地籍簿

三朝町大字柿谷

の一部 〃

〃

令和元年度から令和

３年度まで

三朝町（大字坂本の一部

（20193136401））の地籍

図及び地籍簿

三朝町大字坂本

の一部 〃

〃 〃

三朝町（大字曹源寺の一部

（20193136403））の地籍

図及び地籍簿

三朝町大字曹源

寺の一部 〃

米子市 令和３年度及び令和

４年度

米子市（淀江町本宮の一

部）の地籍図及び地籍簿

米子市淀江町本

宮の一部 〃

八頭町

〃

八頭町（大門、花及び郡家

殿 の 各 一 部

（20203132911））の地籍

図及び地籍簿

八頭町大門、花及

び郡家殿の各一部
〃

〃 〃

八頭町（西御門及び郡家の

各一部（20203132912））

の地籍図及び地籍簿

八頭町西御門及

び郡家の各一部 〃

〃 〃

八頭町（市谷及び西御門の

各一部（20203132913））

の地籍図及び地籍簿

八頭町市谷及び

西御門の各一部 〃

〃

令和２年度から令和

４年度まで

八頭町（妻鹿野の一部

（20203132935））の地籍

図及び地籍簿

八頭町妻鹿野の

一部 〃